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DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO
Konin, dnia 3 lutego 1986 r. Nr 2

T r e ś ć:

poz.

60 — Uchwała nr 34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Sompolnie z dnia 30 września 1985 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta i gminy podatków 
i opłat lokalnych oraz określenia ich wysokości

61 — Uchwała nr 39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Sompolnie z dnia 10 grudnia 1985 r. w sprawie 
obniżenia stawki podatku od nieruchomości

62 — Uchwała nr III/16/84 Gminnej Rady Narodowej w
Babiaku z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie fun­
duszu gminnego

63 — Uchwała nr 111/17/84 Gminnej Rady Narodowej w
Babiaku z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie wy­
rażenia zgody na powierzenie prowadzenia niektó­
rych spraw należących do kompetencji Naczelnika 
Gminy w Babiaku — Naczelnikowi Miasta Kola

— Uchwała nr VIII/39/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Babiaku z dnia 13 grudnia 1985 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej

65 — Uchwała nr VIII/40/85 Gminnej Rady Narodowej
w Babiakc0z dnia 13-grudnia 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów

66 — Uchwała nr 33 Gminnej Rady Narodowej w' Bru­
dzewie z dnia 28 października 1985 r. w sprawie 
ustalenia opłat lokalnych na terenie gminy

67 — Uchwała nr 36 Gminnej Rady Narodowej w Bru­
dzewie z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie usta­
lenia wysokości stawek świadczeń na fundusz gmin­
ny od 1986 r.

68 — Uchwała nr 41/86 Gminnej Rady Narodowej w Bru­
dzewie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie wyra­
żenia zgody na powierzenie prowadzenia niektórych 
spraw przez Naczelnika Miasta w Turku

69 — Uchwała nr 17/84 Gminnej Rady Narodowej w Cho-
dowie z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie wyraże­
nia zgody Naczelnikowi Gminy w Chodowie na po­
wierzenie prowadzenia niektórych spraw przez Na- 
Naczelnika Miasta w Kole

70 — Uchwała nr 28/85 Gminnej Rady Narodowej w Cho­
dowie z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie podziała 
sołectwa Kocewia Duża — Dzierzbice

” — Uchwała nr 31 Gminnej Rady Narodowej w Cho­
dowie z dnia 24 maja 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny na terenie 
gminy Chodów

72 — Uchwała nr 41/85 Gminej Rady Narodowej w Cho­
dowie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej od sporządzenia testamentu

73 — Uchwała nr 42/85 r. Gminnej Rady Narodowej w
Chodowie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chodów

74 — Uchwała nr 49 Gminej Rady Narodowej w Chodo­
wie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów

75 — Uchwała nr 50 Gminnej Rady Narodowej w Chodo­
wie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie obniżenia, 
podatku od nieruchomości

76 — Uchwała nr IV/21/85 Gminnej Rady ‘Narodowej w
Grabowie z dnia 25 stycznia 1985 r. w sprawie wy- 
wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia spraw 
należących do właściwości Naczelnika Gminy w Gra­
bowie Naczelnikowi Miasta w Kole

' Tl — Uchwała nr VIII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w 
Grabowie z dnia 10 grudnia 1985 r. w sprawie opła­
ty targowej

78 — Uchwała nr 16/84 Gminnej Rady Narodowej w Grodź-
cu z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego osiedla budow­
nictwa jednorodzinnego wsi Grodziec

79 — Uchwała nr 25/VI/85 Gminnej Rady Narodowej w
Grzegorzewie z dnia 22 września 1985 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulicy w Grzegorzewie

80 — Uchwała nr IX/40/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kawęczynie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia nie­
których spraw przez Naczelnika Miasta Turku

81 — Uchwała nr IX/41/86 Gminnej Rady Narodowej w
Kawęczynie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów

82 — Uchwała nr IX/42/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kawęczynie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawne 
opłaty administracyjnej od sporządzenia testament— 
tu

83 — Uchwała nr 27/85 Gminnej Rady Narodowej w Ka­
zimierzu Biskupim z dnia 26 września 1985 r. w spra­
wie wysokości podatku od posiadania psów, termi­
nu płatności i poboru podatku . na terenie gminy 
Kazimierz Biskupi

84 — Uchwała nr 40/VIII/85 Gminnej Rady Narodowej
w Kościelcu z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w 
Dobrowie

85 — Uchwała nr 38/85 Gminnej Rady Narodowej w Kram­
sku z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu

86 — Uchwała nr IX/37/85 Gminnej Rady Narodowej
w Krzymowie z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Krzymów oraz ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego wsi Krzymów

87 — Uchwała nr IX/41/85 Gminnej Rady Narodowej
w Krzymowie z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie 
ustalenia świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

92 — Uchwała nr VII/34/85 Gminnej Rady Narodowej 
, w Krzymowie z dnia 27 listopada 1985 r. w spra- 
' wie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej za 

spisanie testamentu
89 — Uchwała nr IX/44/85 Gminnej Rady Narodowej

w Krzymowie z dnia 27 listopada 1985 r. w spra­
wie ustalenia podatku od nieruchomości

90 — Uchwała nr 18 z dnia 28 grudnia 1984 r. Gminnej
Rady Narodowej w Lądku w sprawie wyrażenia zgo­
dy na powierzenie prowadzenia niektórych spraw 
przez Naczelnika Gminy w Lądku innemu tereno­
wemu organowi administracji państwowej

91 — Uchwała nr 19/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. Gmin­
nej Rady Narodowej w Lądku w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń na fundusz gminny

92 — Uchwała nr VIII/3485 Gminnej Rady Narodowej
w Lądku z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów

93 — Uchwała nr VII/29/85 Gminnej Rady Narodowej
w Malanowie z dnia 27 listopada 1985 r. w spra­
wie wprowadzenia nazewnictwa ulic i nadania nu­
merów w miejscowości Malanów

94 — Uchwała nr VII/30/85 Gminnej Rady Narodowej
w Malanowie z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości

95 — Uchwała nr VII/31/85 Gminnej Rady Narodowej
w Malanowie z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów

96 — Uchwała nr VIII/38/86 Gminnej Rady Narodowej
w Malanowie z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia nie­
których spraw przez Naczelnika Miasta w Turku

97 — Uchwała nr 41/86 Gminnej Rady Narodowej w Ol­
szówce z dnia 3'1 stycznia 1986 r. w sprawie podat­
ku od posiadania psów

98 — Uchwała nr VII/29/85 Gminnej Rady Narodowej
w Osieku Małym z dnia 24 września 1985 r. w spra­
wie określenia wysokości podatku od posiadania 
psów, terminów płatności i sposobu poboru oraz 
opłaty administracyjnej od sporządzenia testąmen- 
na terenie gminy Osiek Mały

99 — Uchwała nr 37/85 Gminnej Rady Narodowej w Rzgo­
wie z dnia 12 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
na obszarze gminy podatku od posiadania psów
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100 — Uchwała nr 38 Gminnej Rady Narodowej w Skul­
sku z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie opłaty ad­
ministracyjnej za sporządzenie testamentu

101 — Uchwała nr 39 Gminnej Rady Narodowej w Skul­
sku z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie opłaty tar­
gowej

102 — Uchwała nr 40 Gminnej Rady Narodowej w Skul­
sku z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów

103 — Uchwała nr 41 Gminnej Rady Narodowej w Skul­
sku z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia 
podatku od posiadania nieruchomości

104 — Uchwała nr 19/84 Gminnej Rady Narodowej w Sta­
rym Mieście z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie 
ustalenia stawek na fundusz gminny

105 — Uchwała nr 27/85 Gminnej Rady Narodowej w
Strzałkowie z dnia 23 kwietnia 1985 r. w sprawie 
wprowadzenia ulg i zwolnień w świadczeniach na 
fundusz gminny

106 — Uchwała nr 34 Gminnej Rady Narodowej w Strzał­
kowie z dnia 28 października 1985 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulicy

107 — Uchwała nr 35/85 Gminnej Rady Narodowej w
Strzałkowie z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej

109 — Uchwała nr 37/85 Gminnej Rady Narodowej
w Strzałkowie z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów

110 — Uchwała nr 31/X/85 Gminnej Rady Narodowej
w Świnicach Warckich z dnia 20 grudnia 1985 r. 
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów

111 — Uchwała nr 32/X/85 Gminnej Rady Narodowej
w Świnicach Warckich z dnia 20 grudnia 1985 r. 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nierucho­
mości

112 — Uchwała nr 35/XI/86 Gminnej Rady Narodowej
w Świnicach Warckich z dnia 31 stycznia 1986 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowa­
dzenia niektórych spraw przez Naczelnika Miasta 
w Turku

113 — Uchwała nr 36/XI/86 Gminnej Rady Narodowej
w Świnicach Warckich z dnia 31 stycznia 1986 r. 
w sprawie uchwalenia stawek funduszu gminnego 
na 1986 r i lata następne

114 _ Uchwała nr V/29/85 Gminnej Rady Narodowej
w Turku z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie no­
welizacji uchwały nr III/19/84 GRN w Turku z dnia 
28. 12. 1984 r. dot. ustalenia stawki funduszu gmin­
nego

115 — Uchwała nr V/30/85 Gminnej Rady Narodowej
w Turku z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie wpro­
wadzenia na obszarze gminy podatku od posiadania 
psów

116 — Uchwała nr 37/85 Gminnej Rady Narodowej w Tur­
ku z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia 
stawek podatku od nieruchomości

117 — Uchwala nr IX/53/86 Gminnej Rady Narodowej
w Wilczynie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na powierzenie przez Naczelnika 
Gminy prowadzenia niektórych spraw z jego kom­
petencji Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospo­
darki Gruntami Urzędu Miejskiego w Koninie

118 — Uchwała nr III/16/84 Gminnej Rady Narodowej we
Władysławowie z dnia 19 grudnia 1984 r. w spra­
wie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu działania Naczelnika 
Gminy we Władysławowie innym t.o.a.p.

119 — Uchwała nr IV/30/85 Gminnej Rady Narodt
we Władysławowie z dnia 2 lipca 1985 r. w spra­
wie nazewnictwa ulic na III osiedlu we Władysła­
wowie

120 — Uchwała nr VIII/38/85 Gminnej Rady Narodowej
we Władysławowie z dnia 18 grudnia 1985 r. w spra­
wie podatku od posiadania psów
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UCHWAŁA NR 34/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SOMPOLNIE 
z dnia 30 września 1985 roku

Gminy

1. posiadania psów w na-

od pierwszego psa

2. stycz-

3.
dla osób

4.

1.

ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 2 usta- 
r. o systemie rad narodowych i sa- 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185, z późn.

od 
od

drugiego psa 
każdego następnego

celu 
każ-

•~r 300,— zł,
— 1000,— zł,
— 2000,— zł.

w
na 

pilnowa-

— 200,— zł, 
gdy nie posiada 
gospodarstwa
— 500,— zł,
— 2000,— zł.

§ 2
Określa się opłatę targową w następujące wysokości: 
— trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, źrebięta po­

wyżej 6 m-cy — 100,— zł.

Sompolnie uchwala, co następuje:
§ 1

Określa się stawki podatku od 
stępującej wysokości:
1) na terenie miasta Sompolno

a) od pierwszego psa
b) od drugiego psa
c) od każdego następnego

2) na terenie wiejskim: 
a)

datków i opłat
sokości.

Na podstawie art. 67 
wy z dnia 20 lipca 1983 
morządu terytorialnego 
zm.) oraz art. 12 ust. 4, art. 14 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i 
w

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta i gminy po- 
lokalnych oraz określenie ich wy-

b)
c) .. _

Termin podatku płatności ustala się do dnia 31 
nia każdego roku.
Podatków od posiadania psów nie pobiera się:
a) z tytułu posiadania psów będących pomocą 

kalekich,
b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych 

pilnowania gospodarstw rolnych po jednym 
de gospodarstwo, a utrzymywanych w celu 
nia stad na pastwiskach ■— bez względu na liczbę.

Posiadacze psów, będący emerytami ,lub rencistami pro­
wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­
darstwo domowe w wysokości połowy stawek określonej 
w ustawie 1.

— trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 50,— zł,
— przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 100,— zł,
— przy sprzedaży płodów rolnych z samochodu, plat­

formy, przyczepy samochodowej (od samochodu, plat­
formy, przyczepy) — 100,— zł,

— przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru — 20,— zł,
— przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzy­

bów, kwiatów itp. — 20,— zł,
— przy zajęciu placu pod stoiska lub towar, przezna­

czony do sprzedaży — 500,— zł,
— przy sprzedaży artykółów przemysłowych z:

a) samochodów — 300,— zł,
b) innych pojazdów — 300,— zł.

2. Pobór opłaty targowej następować będzie przez inka­
sentów.

!§ 3
Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności u. .- 
dowe wykonywane przy sporządzaniu testamentu w wyso­
kości — 1000,— zł.
Opłata płatna będzie w kasie Urzędu.

§ 4
Tracą moc:
1 Uchwała nr 52/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

z dnia 1. 04. 1976 r. w sprawie wprowadzenia na ob- 
szarze miasta Sompolno opłaty targowej.

2. Uchwała Nr 50/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Sompolnie z dnia 1 kwietnia 1976 roku w sprawie wpro­
wadzenia na obszarze miasta i gminy podatku od po­
siadania psów.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Sompolnie.

§ 6
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega opubli­
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Krystyna Wiśniewska
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UCHWAŁA NR 39/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SOMPOLNIE 

z dnia 10 grudnia 1985 roku
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 2 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 roku w systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, z późn. 
zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (tekst 
jednolity Dz. U. z 1984 r. Nr 16, poz. 75) i art. 2 pkt '6 
lit. b ustawy z dnia 31 lipca 1985 r. o dostosowaniu prze­
pisów niektórych ustaw określających funkcjonowanie go­
spodarki do uwarunkowań i potrzeb dalszego rozwoju spo­
łecznego — gospodarczego kraju (Dz- U. Nr 37, póz. 174) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sompolnie uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Dla jednostek gospodarki uspołecznionej działających na 

terenie miasta i gminy Sompolno i zobowiązanych do 

opłacania podatku od nieruchomości obniża się stawkę 
tego podatku w częśoi dotyczącej gruntów z 10 zł od 
1 m2 powierzchni do 8 zł od 1 m2 powierzchni.

2. Obniżka, o której mowa wyżej ma zastosowanie do po­
datku od nieruchomości należnego za 1986 rok.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Sompolnie.

,§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Sompolnie
Krystyna Wiśniewska

— 62 —

UCHWAŁA NR III/16/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BABIAKU

z dnia 18 grudnia 1984 roku

w sprawie funduszu gminnego.
Na podstawie art. 1, art. 3 ust. 1 i 2 oraz art. 4 usta­

wy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny dla po­
szczególnych grup zobowiązanych:
1. Dla osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, które:
a) są właścicielami lub posiadaczami samoistymi nie­

ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym,
b) wykonują działalność wytwórczą, handlową lub usłu­

gową.
2. Ustala się 2-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwier­

dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła według obo­
wiązujących w .dniu 1 stycznia roku podatkowego dla 
płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­
ty podatkowej lub opłaty skarbowej oraz zwolnionych 
od obowiązku płacenia podatków.
Dla osób wykonujących rzemiosło ustala się 2-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego.

— 63 —

UCHWAŁA NR III/17/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BABIAKU 

z dnia 18 grudnia 1984 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw należących do kompetencji Na­
czelnika Gminy w Babiaku — Naczelnikowi Mia­
sta w Kole..

Na podstawie art. 24 i art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 wraz z późn. zm.) 
uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Narodowa wyraża zgodę na powierzenie przez Na­
czelnika Gminy w Babiaku spraw należących do jego kom­
petencji, w szczególności z zakresu:
— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 12 mar­

ca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nierucho­
mości,

— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 14. lipca 
1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osiedlach.

4. Dla osób posiadających nieruchomość ustala się stawkę 
20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia.

5. Stawkę 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpiecze­
niu.

6. 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej.

7. 0.25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu dla działek rekrea ­
cyjnych.

8. 35 zł za 1 ha lasów i gruntów leśnych od państwowych 
gospodarstw leśnych.

9. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem ■ 
państwowych gospodarstw leśnych O.2fl/o wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się ‘ świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Rutkowski

— wykupu terenów pod budownictwo spółdzielcze i ogro­
dy działkowe,

— realizacji wybranych zagadnień ustawy ź dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach,

— spraw z zakresu prowadzenia ewidencji gruntów i bu­
dynków,

—- do prowadzenia przez Naczelnika Miasta w Kole.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ba­
biaku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskie­
go. • x

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Rutkowski
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UCHWAŁA NR VIII/39/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BABIAKU

z dnia 13 grudnia 1985 r.
w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 66 i 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Ba­
biaku

uchwala, co następuje:
§ 1

Wprowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną 
od testamentu spisanego przez terenowy organ administra­
cji państwowej.

§ 2
Opłata wymieniona w § 1 wynosi 1000,— złotych.

§ 3
Opłatę pobiera się bez wezwania bezpośrednio po sporzą­

dzeniu testamentu, nie później jednak jak w terminie trzech 
dni od dnia sporządzenia testamentu.

§4
Traci moc Uchwała GRN w Babiaku z dnia 17 czerwca 
1977 r. Nr 23/77 w sprawie opłaty administracyjnej za spi­
sanie testamentu.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ba­
biaku.

§ 6
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Rutkowski
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UCHWAŁA NR VIH/40/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BABIAKU 

z dnia 13 grudnia 1985 roku
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185)'oraz art. 1!2 ust. 4 usta­
wy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w 
Babiaku uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
następującej wysokości:

a) od pierwszego psa — 300,— zł,
b) od drugiego psa — 1200,— zł,
c) od każdego następnego psa- — 1500,— zł.

§2
Podatek pobiera się w połowie stawek jeżeli osoby weszły 
w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
a) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­

lekich) niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę,

c) z tytułu posiadania 2 psów przez sołtysów i osoby 
trudnione w charakterze dozorcy.

§ 4
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania z gó­
ry i termin płatności podatku ustala się do m-ca paździer­
nika roku kalendarzowego lub w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.
Pobór podatku od posiadania psa zleca się sołtysom, a w 
razie niezapłacenia w ustalonym terminie pobór przymuso­
wy zleca się Skarbowemu Urzędowi Komorniczemu, Dział 
Egzekucyjny w Kole.

§ 5

Traci moc uchwała z dnia 15 czerwca 1976 r. Nr XI/60/76.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§.7

Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Rutkowski
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UCHWAŁA NR 33
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRUDZEWIE

z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat lokalnych na terenie gminy.

Na podstawie art. 66, ust. 1, 67 ust. 1 pkt 1, art. 72 ust.
2 z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz.' 185) oraz na 
podstawie art. 12 ust. 1, 2, 3, 4 art. 13, art. 14, art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa 
w Brudzewie po wysłuchaniu opinii oKmisji d/s Rolnictwa, 
Rozwou oGspodarczego i Zaopatrzenia, uchwala, co na­
stępuje: .......... .

£ 1
Wprowadza się na obszarze gminy podatek od posiadania 
psów w wysokości:
— od drugiego psa — 300 zł.
•— od każdego następnego psa — 500 zł.

§. 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia­
dających psy.

§ 3
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

.§ 4
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
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2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a w utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — po 2 psy,

3. Posiadający psy będący emerytami lub rencistami pro­
wadzący samodzielne gospodarstwa domowe, opłacają po­
datek od jednego psa na gospodarstwo domowe w wyso­
kości połowy stawek określonych w § 3 niniejszej uch­
wały.

§: 5
Podatek płatny jest z góry bez (wezwania przy pierwszej 
racie zobowiązań pieniężnych każdego roku lub w ciągu 
2 tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Pobór podatków od posiadania psów zleca się sołtysom. 
W razie nie zapłacenia podatku w ustalonym terminie pobór 
przymusowy dokonywany będzie przez Urząd .Skarbowy 
w Turku.

§ 7
Ustala się opłatę targową pobieraną dziennie od osób fizycz­
nych dokonujących sprzedaży produktów w miejscowości 
Brudzew w miejscu wyznaczonym przez Naczelnika Gminy 
w wysokości 100 zł.

§ 8
U-'-ala się opłacanie połowy stawki dzienej ustalonej w § 7 
v uchwały w stosunku do emerytów i rencistów.

§ 9
Opłatę targową pobierać będzie osoba wyznaczona przez Na­
czelnika Gminy.

l§ 10
Wprowadza się na terenie gminy pobieranie opłaty admi­
nistracyjnej za spisanie testamentu w wysokości 6500 zł.

§ U
Powyższa opłata uiszczana będzie przez zainteresowanego 
w terminie 7 dni od daty sporządzenia testamentu w ka­
sie Urzędu Gminy.

§ 12
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§. 113
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I§ 14
Tracą moc uchwała nr 67/77 GRN w Brudzewie z dnia 13 
września 1977 r. w sprawie zmiany opłaty administracyjnej 
za sporządzanie testamentu i uchwała nr 69/77 GRN w Bru­
dzewie z dnia 13 września 1977 r. w spr. wprowadzenia na 
obszarze gminy podatku od posiadania psów.

§ 15
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wiktor Karwacki

nie związanych z gospodarstwem rolnym i wykonują 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową, 

b) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na ob­
szarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub działalnością 'handlową ,przemysłową bądź usłu­
gową :
— 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego.
— 30 zl za 1 m   powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

*12

— 0,10 zł za 1 m  powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych 0,25 zł za 1 m  powierzchni gruntu.

2

2
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UCHWAŁA NR 36
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRUDZEWIE 

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fun- 

dtisz gminny od 1986 r.
N apodstawie art. 50 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lip- 

ca 1983 r. o systemie rad narodowych isamorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Brudzewie uchwala:

1§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminy w następującej 
wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed- 

lostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowe lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków, dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązujące w dniu 1 stycznia' roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, dwukrotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz.

2.
a) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomości

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha lą- 
sów i gruntów leśnych!

§ 2
Wykonanie uchwały zlecą się Naczelnikowi Gminy.

.'§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wiktor Karwacki
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UCHWAŁA NR 41/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRUDZEWIE 
z dnia 31.01.1986 r.

'w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw przez Naczelnika Miasta w Tur­
ku.

Na podstawie art. art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna 
Rada Narodowa w Brudzewie uchwala, co następuje:

§ 4
Rada Narodowa wyraża zgodę na przejęcie przez Naczel­

nika Miasta w Turku i prowadzenie następujących spraw



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 2/866

z zakresu ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 
99):
— prowadzenie postępowań wywłaszczenio-odszkodowaw- 

czych,
— ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za gra­

nicą,
— sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali,
— wymiaru opłat adiacenckich,
— oddawania w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nieru­

chomości państwowych osobom prawnym,
— przekazywania nieruchomości państwowych w zarząd oraz 

użytkowanie,
— wymiaru opłat z tytułu zarządu, użytkowania i użytko­

wania wieczystego oraz innych opłat,
— prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,
— dobrowolne nabycie nieruchomości w drodze umowy kup­

na-sprzedaży zawieranej w formie aktu notarialnego.
I§ 2

Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 

niniejszej uchwały obejmuje upoważnienie do załatwiania 
spraw oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bru­
dzewie.

t§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

l§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wiktor Karwacki
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UCHWAŁA NR 17/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE 

z dnia 21 grudnia 1984 r.
w sprawie wyrażenia zgody Naczelnikowi Gminy w Chodo- 

wie na powierzenie prowadzenia • niektórych 
spraw przez Naczelnika Miasta w Kole.

Na podstawie art. 24 i art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Gminna Rada Narodowa w Chodowie uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę Naczelnikowi Gminy w Chodowie na po­
wierzenie prowadzenia niektórych spraw należących do je­
go właściwości, w tym również wydawania decyzji admini­
stracyjnych w jego imieniu, Naczelnikowi Miasta w Kole. 
Zgoda dotyczy niektórych kompetencji szczególnych doty­
czących spraw z zakresu:
— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 12 mar­

ca 1968 r. w zakresie i trybie wywłaszczania nierucho­
mości,

— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 14 lipca 
.1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osiedlach,

— wykupu terenów pod budownictwo spółdzielcze i 'ogrody 
działkowe,

—• realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r .o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i c 
dlach, . '

— spraw z zakresu prowadzenia ewidencji gruntów i bu­
dynków.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Cho­
dowie.

•§ 3
Uchwała schodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Chodowie 
Tadeusz Zięba
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UCHWAŁA NR 28/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE 

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie podziału Sołectwa Kocewia Duża — Dzierzbice

Na podstawie art. 150 ust. 2' ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r, o systemie rad narodowych i .samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) po 
uzyskaniu opinii Komisji GRN, Gminna Rada Narodowa 
w Chodowie uchwala, co następuje:

§ 1
Biorąc pod uwagę naturalne uwarunkowania przestrzenne 
oraz istniejące więzi społeczne, a także opinię mieszkań­
ców, dokonuje się podziału sołectwa Kocewia Duża ■—• 
Dzierzbice na dwa odrębne sołectwa — sołectwo Kocewia 
Duża i sołectwo Dzierzbice.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Chodowie.

I§ 3
W uchwale Nr 47/81 Gminnej Rady Narodowej w Chodo­
wie z dnia 6 lipca 1981 r. w sprawie podziału obszaru 
gminy na spłectwa pkt. 1 lit. h otrzymuje brzmienie „So­
łectwo Kocewia Duża” oraz w pkt. 1 dodaje się literę „ł”' 
o brzmieniu „Sołectwo Dzierzbice”.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia il986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Chodowie 
Tadeusz Zięba
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UCHWAŁA NR 31 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE 

z dnia 24 maja 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 

na terenie gminy Chodów.
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­

pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 

(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa ,w Chodo­
wie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminy od osób fi­
zycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gos­
podarki uspołecznionej wykonujących działalność handlową 
lub usługową oraz wytwórczą:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków op-
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łatę skarbową albo zwolnionych ocl obowiązku płacenia 
podatków, 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) be,z względu na rodzaj wykonywanej działalności 1-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz,

c) od nieruchomości
20 -złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych war­
tości budynków, ustalone dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od dornów letniskowych — 40 zł, od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. złotych ich wartości, ustalo­

nej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
d) 40 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­

żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
e) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­

nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
-— 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

§'2
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od jedno­
stek gospodarki uspołecznionej ,które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym {leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową w następującej wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych — 40 zł od każdych rozpoczę­
tych ICO tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł od 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
— 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu,

d) od jednostek gospodarki uspołecznionej, za wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym,

e) od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 3
Traci moc uchwała Nr 18/84 Gminnej Rady Narodowej w 
Chodowie z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny na terenie gminy 
Chodów.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Cho­
dowie.

I§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Chodowie
Tadeusz Zięba
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UCHWAŁA NR 41/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE 

z dnia 20 grudnia 1985 r.
w sprawie opłaty administracyjnej od sporządzenia testa­

mentu.
Na podstawie art. 66 i 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Chodowie uchwala, 
co następuje: .

i§ 1
prowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną 

. testamentu spisanego przez terenowy organ administra­
cji państwowej.

§ 2
Opłata wymieniona w § 1 wynosi 500 zł.

§ 3
Opłatę pobiera się bez wezwania bezpośrednio po sporzą­
dzeniu testamentu nie później jednak jak w terminie 3 dni 
od dnia sporządzenia testamentu.

§4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelników iGminy w Cho­
dowie.

§ 5
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego:

>§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 października 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Chodowie 
Tadeusz Zięba
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UCHWAŁA NR 42/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzenego gminy Chodów.

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 24 ust. 2 i art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41. poz. 185) art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 usta­
wy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada Narodowa 
w Chodowie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chodów opracowanego przez Woje­
wódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Koninie w 
ujęciu perspektywicznym do 1995 r.
Plan obejmuje:
a) rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Chodów w skali 1 :10 000 stanowiący za­
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,
b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uch­

wały.
c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nierol­

nicze, załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

.§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Chodowie do dokony­
wania okresowej — nie rzadziej niż co 5 lat — oceny skut­
ków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wynikają­
cych z realizacji w/w planów zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Chodów.
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i§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Chodów do składania 
sprawozdań z wyników ocen zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przedkładania propozycji zmian w pla­
nach zagospodarowania przestrzennego gminy Chodów, je­
żeli zachodzi taka potrzeba.

I§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Chodowie 
Tadeusz Zięba
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UCHWAŁA NR 49
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE

z dnia 30 stycznia 1986 r.
w sprawne podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmainami) 
i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada 
Narodowa w Chodowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępujących wysokościach:

a) od pierwszego psa
b) od drugiego psa
c) od każdego następnego

§ 2
Podatek pobiera się w połowie stawek jeżeli osoby weszły 
w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3
Podatek od posiadania psów nie pobiera się:
a) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (inwalidów, głuchoniemych, niedołężnych),
b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych, po jednym na każde gospo­
darstwo rolne i utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę,

c) z tytułu posiadania 2 psów przez sołtysów i osoby za­
trudnione w charakterze dozorcy.

iS 4
Emeryci i renciści prowadzący samodzielnie gospodarstwo 
domowe, opłacają podatek od posiadania jednego psa na go­
spodarstwo domowe w wysokości połowy stawki.

§ 5
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania z gó­
ry i termin płatności podatku ustala się ostatecznie do 15 
listopada roku podatkowego. Pobór podatku od posiadania 
psa zleca się sołtysom, a w razie nie zapłacenia w usta­
lonym terminie pobór przymusowy zleca się Skarbowemu 
Urzędowi Komorniczemu Dział Egzekucji w Ko’e.

6
Wykonanie niniejsze juchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 7
Traci moc uchwała Nr 64/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Chodowie z dnia 29 września 1977 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

I§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 października 1985 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz -Zięba

— 200 zł
— 300 zł
— 500 zł
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UCHWAŁA NR 50
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODOWIE

z dnia 30 stycznia 1986 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych isamorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
art. 6 ust. 2 pkt. Ii2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Chodowie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w 
§§ 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 r. w sprawie wykonywania przepisów ustawy o podat­
kach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pienięż­
nych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobo­

wiązania pieniężnego .(Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budynków 
zajętych na:
a) wykonywanie usług młynarskich o 50%,
b) wykonywanie usług kowalskich o 50%,
c) wykonywanie usług krawieckich o 50%,
d) wykonywanie usług w zakresie mechaniki pojazdowej 

o 50%,
e) wykonywanie usług elektromechaniki o 50%.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Zięba
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UCHWAŁA NR IV/21/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRABOWIE

z dnia 25 stycznia 1985 r.
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 

spraw należących do właściwości Naczelnika Gmi­
ny w Grabowie Naczelnikowi Miasta w Kole.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. ;185) uchwala się, co następuje:

l§ 1

Wyraża się zgodę na powierzenie przez Naczelnika Gmi­
ny Grabów prowadzenia spraw należących do jego właści­
wości z zakresu:
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1. realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomo­
ści,

2. realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 14 lipca 
1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osiedlach,

3. wykupu terenów pod budownictwo spółdzielcze i ogrody 
działkowe,

4. realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach,

5. przygotowywanie decyzji w zakresie prowadzenia spraw 
wyszczególnionych w pkt. 1-4,

6. spraw z zakresu prowadzenia ewidencji gruntów i bu­
dynków i podejmowania decyzji w tym zakresie przez 
Naczelnika Miasta w Kole.

!§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Grabowie.

.§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Janina Wawrzyniak
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UCHWAŁA NR VHI/38/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRABOWIE 

z dnia 10.XII.1985 r.
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego i(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po- 
atkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin­

na Rada Narodowa w Grabowie uchwala, co następuje:

/§ 1
1. Dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy wy­

noszą:
— przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:
— konie — 200 zł
■— jałowizna — 100 „
— źrebięta — 80 „
— trzoda chlewna — 30 „
-— bydło — 150 „
2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 80 zł.

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy) od 
samochodu, platformy, przyczepy) — 150 zł.

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra,
— 60 zł.

5. Przy sprzedaży z wózka, roweru itp. (od wózka, roweru)
— 70 zł.

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. '(od osoby) — 70 zł.

7. Zajęcie placu pod stoiska lub towary przeznaczone do 
sprzedaży niezależnie od branży lub na wykonywanie 
czynności rzemieślniczych — 100 zł.

§ 3
Wykonanie Uchwały zaleca się Naczelnikowi Gminy w Gra­
bowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.XII.1985 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Grabowie 
Janina Wawrzyniak
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UCHWAŁA NR 16/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRODZCU

z dnia 12 grudnia 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

osiedla budownictwa jednorodzinnego wsi Gro­
dziec

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
.983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 
12 i 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11 poz. 67):

l§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
wsi Grodziec obejmujący:

a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 
miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uch­
wały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nierol­
nicze lub leśnych na cele nieleśne, stanowiący załącz­
nik nr 3 do ninieszej uchwały.

(§2
Realizację niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Grodźcu.

(§ 3
Uchwała uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia 
w Dzieniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Hyży
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UCHWAŁA NR 25/VI/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRZEGORZEWIE 

z dnia 22 września 1985 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy w Grzegorzewie.

Na podstawie 'art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz po uzyskniu opinii Ko­
misji do Spraw Samorządu Gminna Rada Narodowa w Grze­
gorzewie uch wa 1 a:

/§ 1
Zmienia się nazwę ulicy „Projektowana” w Grzegorzewie na: 
„Wincentego Witosa”.

!§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Grzegorzewie.

!§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

I§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Grzegorzewie 
Zenon Janczak
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UCHWAŁA NR IX/40/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 stycznia 1986 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 

niektórych spraw przez Naczelnika Miasta Turku.
Na podstawie art. art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Di U. Nr 41, poz. H85 z późn. zm.) Gminna Rada 
Narodowa w Kawęczynie uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Narodowa wyraża zgodę na przejęcie przez Naczelni­
ka Miasta Turku i prowadzenie następujących spraw z za­
kresu ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun­
tami i wywłaszczaniu nieruchomości <Dz. U. Nr 22, poz. 99):
— prowadzenie postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowaw­

czych,
— ekwiwalentu nza mienie nieruchome pozostawione za gra­

nicą,
— sprzedaż domów jednorodzinnych i lokali,
— oddawania działek w użytkowanie wieczyste osobom fi­

zycznym,
— zachowania działek na własność,
— wymiaru opłat adiacenckich,
— kontrolowania terminów zabudowy działek i wszczyna­

nia postępowań w sprawie odebrania działki,
— oddawania w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nieru­

chomości państwowych osobom prawnym,

— przekazywania nieruchomości państwowych w zarząd oraz 
użytkowanie,

— dobrowolne nabycie nieruchomości w drodze kupna-sprze­
daży, zawieranej w formie aktu notarialnego,

■— pierwokup nieruchomości,
— ■ rozgraniczenia nieruchomości,
— wymiaru opłat z tytułu zarządu, użytkowania i zużytko­

wania wieczystego oraz innych opłat.
— prowadzenia ewidencji gruntów i budynków.

2
Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 niniej­
szej uchwaył obejmuje upoważnienie do załatwiania spraw 
oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

I§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ka­
węczynie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

I§ 5
Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe!

Jan Osiewała
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UCHWAŁA NR IX/41/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAWĘCZYNIE

z dnia 30 stycznia 1986 r.
w sprawie: podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego i(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) i art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Na­
rodowa w Kawęczynie uchwala, co następuje:

,l§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
1. od pierwszego psa bez opłaty
2. od drugiego psa 300 zł
3. od trzeciego psa 1500 zł
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UCHWAŁA NR IX/42/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAWĘCZYNIE

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie opłaty administracyjnej od sporządzenia testa­
mentu.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20.07.
83 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz ust. 16 z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Kawęczynie uchwala 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną 
za sporządzenie testamentu w formie oświadczenia woli 
wobec Naczelnika Gminy.

/§ 2
Opłata wymieniona w § 1 wynosi 1000 zł.

'§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w ka­
sie Urzędu Gminy w terminie do dnia 31 marca każdego 
reku.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Kawęcznie.

I§ 4
Traci moc uchwała Nr 58/77 GRN w Kawęczynie z dnia 
29.11.1977 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy 
podatku od posiadania psów.

I§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
. Gminnej Rady Narodow 

Jan Osiewała

/§ 3
1. Opłatę pobiera się bez wezwania bezpośrednio po spo­

rządzeniu testamentu nie później jednak jak w terminie 
3 dni cd dnia sporządzenia testamentu.

2. Uiszczenie opłaty następuje w gotówce w kasie Urzędu 
Gminy w Kawęczynie.

I§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Kawęczynie.

§ 5
Traci moc uchwała Nr 61/77 GRN w Kawęczynie z dnia 29.11. 
'1977 r. w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opła­
ty administracyjnych za sporządzenie testamentu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Osiewała
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UCHWAŁA NR 27/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W KOŚCIELCU BISKUPIM 
z dnia 1985 - 09 - 26

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminu płatności i poboru podatku na terenie 
gminy Kazimierz Biskupi.

Na podstawie art. 12, ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Kazimierzu Biskupim uchwala

§ 1
Obowiązek podatkowy w zakresie podatku od posiadania 
spów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

§ 2
Ustala się stawki roczne podatku
1. od pierwszego psa
2. od drugiego psa
3. od każdego następnego psa

§3
Podatek pobiera się w połowie wysokości stąwiek, jeżeli oso­
ba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku po­
datkowego.

§-4
Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1. utrzymywanych przez dozorców nocnych,
2. będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głu­

choniemych, niedołężnych),
3. utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych 

— po jednym psie na każde gospodarstwo,
4. szczeniąt do 8-miu tygodni życia (2 miesiące).

& 5
Stawkę rocznego podatku obniża się o 50°/o od jednego psa 
na gospodarstwo domowe, dla emerytów. i rencistów pro­
wadzących samodzielnie te gospodarstwa.

§ 6
Podatek płatny jest bez wezwania do końca miesiąca stycz­
nia każdego roku, lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wej­
ścia w posiadanie psa.

& 7
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastą­
pi poprzez wywieszenie jej na tablicach informacyjnych 
w poszczególnych sołectwach oraz w Urzędzie Gminy w Ka­
zimierzu Biskupim.

I§ 8
Wpływy z podatku stanowią dochody funduszu gminnego.

!§ 9
Traci moc uchwała Nr 68/83 Gminnej Rady Narodowej w 
Kazimierzu Biskupim z dnia 27 maja 1983 r. w sprawie 
uchwalenia podatku od posiadania psów na terenie gminy 
Kazimierz Biskupi.

J§ TO
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

!§ u
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogło­
szenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Stanisław Zawadka

w następującej wysokości
200,— zł
300,— zł
500,— zł
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UCHWAŁA NR 40/VIII/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOŚCIELCU

z dnia 29 listopada 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa­

nia przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Dobrowie.

Na podstawie art. 4 pkt 1 i art. 24 ust. 2 oraz art. 44 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pła­

kaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 z 1984 r. poz. 185), 
utaz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia (26 marca 1982 r. o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gmin­
na Rada Narodowa w Kościelcu uchwala co następuje:

i§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Do­
browie obejmujący:

a) rysunek miejscowego planu szczegółowego osiedla dom­
ków jednorodzinnych w skali 1 :500, stanowiący za­
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nie­
rolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

i§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kościelcu do dokony­
wania okresowej nie rzadziej niż co pięć lat oceny skutków 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających 
z realizacji w/w planu zagospodarowania przestrzennego.

!§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminu w Kościelcu do składa­
nia sprawozdań z wyników ocen zmian w zagospodarowa­
niu przestrzennym oraz przedkładania propozycji zmian w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, jeżeli 
zachodzi taka potrzeba.

i§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Koś­
cielcu.

I§ 5

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego, prasie lokalnej i w Urzędzie 
Gminy w Kościelcu na tablicy ogłoszeń.

2. Uchwała niniesza obowiązuje po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Kujawa
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UCHWAŁA NR 38/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRAMSKU 

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządza­
nie testamentu.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna aRda Narodowa w Kramsku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Wprowadzić do odwołania obowiązek uiszczania opłaty ad­
ministracyjnej za sporządzanie testamentu przez Naczel­
nika Gminy lub Sekretarza Urzędu Gminy w Kramsku 
w kwocie 1000,— zł.
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6 2
Uiszczenie opłaty następne na konto Urzędu Gminy w 
Kramsku nr 1906-133 Bank Spółdzielczy w Kramsku przed 
sporządzeniem testamentu.

§ 3
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kram­
sku.

15 4
Uchwa'a wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy Kramsk i u sołtysów.

§ 6
Traci moc uchwała nr 80/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Kramsku z dnia 19 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia opła­
ty administracyjnej za spisanie testamentu na terenie gmi­
ny Kramsk.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Janina Walczak
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UCHWAŁA NR IX/37/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYMOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzymów oraz ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krzymów.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 wraz z późn. zm.) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin­
na aRda Narodowa uchwala, co następuje:

l§ 1
Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Krzymów w skali 1 : 10 000, stanowiący załącz­
nik nr 1 do niniejszej uchwały oraz ogólny plan zagospo­
darowania przestrzennego wsi Krzymów w skali 1 :2000, 
stanowiący załącznik nr 2. do niniejszej uchwały.

/§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Krzy­
mów.

!§ 3
Traci moc zarządzenie nr 98 Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Koninie z dnia 30 grudnia 1974 r. w sprawie zatwier­
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Krzymów.

i§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa oKnińskiego oraz wywieszeniu na tab’ 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krzymów. Pona^ 
w prasie lokalnej należy zamieścić informację o uch­
waleniu planu.

2. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzymowie
Józef Zając
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UCHWAŁA NR IX/41/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYMOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­

ny na 1986 rok. \
Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego i(Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 wraz z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 i 3 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269).
Gminna Rada Narodowa w Krzymowie uchwala;

1
1. Ustala się stawki świadczeń w następujących wysoko­

ściach:
1) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a. płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych z obo­
wiązku płacenia podatków, 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz gminny.

b. od osób nie wymienionych pod lit. a), bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności, 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właś­
cicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wyko­
nywaniem działalności wytwórczej, handlowej . lub 
usługowej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej. 

które na obszarze gminy są właścicielami lub posia­
daczami nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym (leśnym) lub działalność przemysło­
wą, handlową bądź usługową:
a. 25,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynku, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, usta­
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b. 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c. 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za' 
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działki re­
kreacyjnej 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

I§ 2
Zwolnieniami z opłacania świadczeń na fundusz gminny 
objąć:
— osoby fizyczne prowadzące działalność rzemieślniczą w 

zakresie kowalstwa i szewstwa.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przy­

jęty przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Konińskiego.

■§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

/§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzymowie 
Józraf Zając
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UCHWAŁA NR IX/43/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYMOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej za 

spisanie testamentu.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 wraz z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach iopłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Krzymowie 
uchwala:

§ 1
Ustalić wysokość opłaty administracyjnej za spisanie testa­
mentu w wysokości 1000,— zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzymowie 
Józef Zając
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o 
o 
o 
o 
o

usług kowalskich 
usług szewskich 
działalności piekarniczej 
działalności masarskiej

50»/o
5O°/o
50°/o
50°/o
50°/o

a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpad­
kowych

b) wykonywanie
c) wykonywanie
d) wykonywanie
e) wykonywanie

UCHWAŁA NR IX/44/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYMOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1 "’3 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­

ne (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r., o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50)

1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w 
§§ 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25.07.1985 r. 
(Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budynków zajętych na:

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzymowie 
Józef Zając
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UCHWAŁA NR 18 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LĄDKU 

z dnia 28.12.1984 r.
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia nie­

których spraw przez Naczelnika Gminy w Lądku 
innemu terenowemu organowi administracji pań­
stwowej.

Na podstawie art. art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi
- "'ianami) uchwala się, co następuje:

§ 1
Rada Narodowa wyraża zgodę ną pojvierzenie przez Na­
czelnika Gminy w Lądku niektórych spraw należących do 
jego właściwości innemu terenowemu organowi administra­
cji państwowej:
— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 12 marca 

1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczenia nieruchomo­
ści

— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 14 lipca 
1961 r. o gospodarce terenami’ w miastach i osiedlach

■— wykupu terenów pod budownictwo spółdzielcze i ogrody 
działkowe

— realizacji wybranych zagadnień ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz podziale nieruchomości w miastach i o- 
siedlach

— spraw z zakresu prowadzenia ewidencji gruntów i bu­
dynków

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Lądku.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Lesicki
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UCHWAŁA NR 19/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LĄDKU 

z dnia 28.12.1984 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) i art. 4 ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 15 listo­
pada 4984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1. Od osób fizyczhych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­

łalność wytwórczą, handlową lub usługową
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości:

— dla kowalstwa i szewstwa — 1-krotnej
— dla murarstwa — 3-krotnej
— dla pozostałych rzemiosł — 2-krotnej

stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” w wy­
sokości:
— dla betoniarstwa i rzemiosł

wytwórczych — 3-krotnej
•— dla pozostałych rzemiosł — 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa-
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nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3, ust. 1, lit. b, pkt. 
1 i pkt. 2 lit. b w wysokości:
a) 25 zł cd każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego a od domków letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

, b) 10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0.15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej a dla działek rekrea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarst wleśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

I§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Lądek.

I§ 3
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Lądku Nr 
72/82 z dnia 30.12.1982 r.

i§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Edward Lesicki
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UCHWAŁA NR VHI/34/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LĄDKU

z dnia 27 grudnia 1985 roku
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca >1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin, 
na Rada Narodowa w Lądku uchwala, co następuje:

!§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
1. od pierwszego psa 300 zł
2. od drugiego psa 500 zł
3. od każdego następnego psa 1000 zł

, l§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w 

ciągu miesiąca stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch 
tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

:§ 3
Zwalnia' się od podatku z tytułu posiadania jednego 
Stróży i dozorców nocnych.

(§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Lądek.

§ 5
Traci moc Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Lądku 
Nr 71 z dnia 30.09.77 r. w sprawie ustalenia stawek po­
datku od posiadania psów.

I§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Edward Lesicki
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UCHWAŁA NRVII/29/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MALANOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic i nadania nume­
rów w miejscowości Malanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz zgodnie z postano­
wieniami Części I Wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości stanowią­
cych załącznik do Zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nume­
racji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197) uchwala się co 
następuje:

§ 1
W związku z realizacją planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy oraz budowy i rozbudowy nowych osiedli miesz­
kaniowych wprowadza się i nadaje nazwy ulic w miejsco­
wości Malanów wyszczególnionych w wykazie i szkicu (za­
łącznik nr 1 i 2) stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w DzienniKU 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Bocian

Załącznik do Uchwały Nr VII/29/85

Nazwy ulic w miejscowości Malanów

1. Kaliska
2. Krótka
3. Kwiatowa
4. Łąkowa
5. Parkowa
6. Polna
7. Południowa
8. Północna
9. Różana
10. Słoneczna
11. Spółdzielców
12. Stawiszyńska
13. Szeroka
14. Szkolna
.15. Turecka
16. Wąska
17. Wiatraczna
18. Zielona
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UCHWAŁA NR VII/30/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MALANOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art .67 ust. 1 pkt 1, art. 72 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemierad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 6 ust. 2 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i op­
łatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada 
Narodowa uchwala co następuje:

l§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w 
§ 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25.07.1985 r. 
w sprawie wykonywania przepisów o podatkach i opłatach 
lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących 
nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 

(Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budynków zajętych na wyko­
nywanie usług kowalskich o 50%.

2
1. Pobiera się podatek od lokali używanych do produkcji 

i sprzedaży lodów.
2. Ustala się okres sezonu od 1 kwietnia do 31 paździer­

nika.
!§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Malanowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Bocian
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UCHWAŁA NR VH/31/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MALANOWIE 

z dnia 27 listopada 1985 roku
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 2 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego -(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Naro­
dowa w Malanowie uchwala co następuje:

1§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od 
stępującej wysokości:
1. od pierwszego psa
2. od drugiego psa
3. od każdego następnego psa

posiadania psów w na-

200 zł, 
1000 zł, 
2000 zł.

§ 2
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
w terminie do 15 lutego każdego roku.

/§ 3
Zwalnia się od podatku od posiadania pierwszego psa eme­
rytów i rencistów prowadzących samodzielnie gospodarstwo 
domowe.

/§ 4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

I§ 5
Traci moc uchwała Nr 85/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Malanowie z dnia 15 sierpnia 1977 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 11986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzieniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Bocian
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UCHWAŁA NR VIH/38/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MALANOWIE

z dnia 28 stycznia 1986 roku

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw przez Naczelnika Miasta w 
Turku.

Na podstawie art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych isamorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna. Rada 
Narodowa w Malanowie uchwala, co następuje:

l§ d i ■
Gminna Rada Narodowa w Malanowie wyraża zgodę na 
przejęcie przez Naczelnika Miasta w Turku i prowadzenie 
następujących spraw z zakresu ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99):
— prowadzenie postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowaw­

czych,
— ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za gra­

nicą,
— sprzedaż domów jednorodzinnych i lokali,
— oddawanie działek w użytkowanie wieczyste osobom fi­

zycznym,
— zachowania działek na własność,
— wymiaru opłat adiacenckich,

•— oddawanie w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nieru­
chomości państwowych osobom prawnym,

— przekazywanie nieruchomości państwowych w zarząd 
oraz użytkowanie,

■— podział nieruchomości,
— rozgraniczenie nieruchomości,
a nadto prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.

I§ 3
Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 ni­
niejszej uchwały obejmuje upoważnienie do załatwiania 
spraw oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Mala­
nowie.

:§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Bocian
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UCHWAŁA NR 41/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OLSZÓWCE 

z dnia 31.01.1986 r.
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych i(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Olszówce uchwala, co następuje:

1§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
1. od pierwszego psa — 200 zł,
2. od drugiego psa — 300 zł,
3. od każdego następnego psa — 400 zł.

t§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania 
w Kasie Urzędu Gminy w terminie do 28 lutego każdego 
roku.

I§ 3
Zwalnia się od podatku od posiadania psów następujące 
osoby:

1. dozorców nocnych,
2. rolników ponad 0,50 ha, po jednym na każde gospodar­

stwo w celu ich pilnowania.

I§ 4
Obniża się roczne stawki podatku od posiadania psów okre­
ślone w § 1 dla inwalidów, rencistów i emerytów prowadzą­
cych samodzielne gospodarstwo domowe o 50%.

)§ 5
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

© 6
Traci moc uchwała Nr 11/78 Gminnej Rady Narodowej 
w Olszówce z dnia 30.03.1978 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów.

I§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowią­
zującą od dnia il stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Olszówce 
Bolesław Malinowi
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UCHWAŁA NR VII/29/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OSIEKU MAŁYM 

z dnia 24 września 1985 roku
w sprawie określenia wysokości podatku od posiadania psów, 

terminów jego płatności i sposobu poboru oraz 
opłat administracyjnej od sporządzenia testamen­
tu na terenie gminy Osiek Mały.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku osystemieradnarodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 12 ust. 4 i art. 16 ustawy z dnia 14 
marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Osieku Małym 
uchwala, co następuje:

l§ 1
Ustala się obowiązek podatkowy od posiadania psów, który 
ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

«§ 2
Ustala się następujące stawki podatkowe:
— od pierwszego psa 500 złotych
■— od drugiego psa 800 złotych
— od trzeciego i dalszych 1000 złotych.

I§ 3

Ustala się następujące terminy płatności podatku od po­
siadania psów:
1. jeżeli kwota podatku za dany rok nie przekracza 2000

— jednorazowo w terminie do dnia 15 lutego,
2. jeżeli kwota podatku za dany rok przekracza 2000 zł

— w czterech ratach równych: I rata — do 15 lutego, 
II rata — do .15 maja, III rata — do 15 września, IV ra­
ta — do 15 listopada.

I§ 4
Podatku od posiadania psób nie pobiera się:
— z tytułu posiadania psób będących pomocą dla ludzi ka­

lekich (niewidowych, głuchoniemych, niedołężnych),
— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych, po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 5
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami, prowa­
dzący samodzielne gospodarstwa domowe, opłacając podatek 
od posiadania psów od jednego psa.na gospodarstwo domo­
we w wysokości połowy stawek określonych w § 2.

'§ 6
Ustala się opłatę administracyjną za sporządzenie testamen­
tu z wysokości 500 złotych.
Opłatę pobiera się za dowodem wpłaty do kasy Urzędu 
Gminy w Osieku Małym w terminie 7 dni od daty sporzą­
dzenia testamentu.

§ 7
Traci moc uchwała nr 83/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Osieku Małym z dnia 26 września 1977 roku w sprawie 
wprowadzenia na obszarze gminy podatku od posiadania 
psów.

I§ 8
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Osieku 
Małym.

,§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 października 1985 roku i podlega ogło­
szeniu w Dzieniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Telesfor Śliwiński

— 99 —

UCHWAŁA NR 37/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE 

z dnia 12 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia na obszarze gminy podatku od posia­

dania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. opodatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Rzgowie uchwala:
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l§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
— od pierwszego psa 100 zł,
— od drugiego psa 150 zł,
— od każdego następnego psa 200 zł.

.'§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w 
miesiącu styczniu w terminie do 31 stycznia.

I§ 3
Zwalnia się od podatku od posiadania psów następujące 
osoby:

— dozorców i stróżów nocnych,
— rolników posiadających psy do pilnowania gospodarstw 

rolnych 1(1 pies w gospodarstwie).
/§ 4

Stosuje się ulgę w podatku w wysokości:
— 70% ustalonej stawki z tytułu posiadania 1 psa przez 

inwalidów, rencistów i emerytów prowadzących sa­
modzielne gospodarstwa domowe,

— podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku po­
datkowego.

16 5
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

I§ 6
Traci moc uchwała Nr 74/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Rzgowie z dnia 20 września 1977 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów.

7
Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 12 grudnia 1985 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ireneusz Matecki
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UCHWAŁA NR 38 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKULSKU 

z dnia 27 grudnia 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za sporządzenie testa­
mentu.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 1985 wraz z późn. zm.) oraz 
art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i op­
łatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Na­
rodowa w Skulsku uchwala, co następuje:

J§ 1
Ustala się opłatę administracyjną za sporządzenie testamen­
tu w wysokości 300,— złotych.

i§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Skul­
sku.

!§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Władysław Wiatrowski

— 101 —

UCHWAŁA NR 39
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKULSKU

z dnia 27 grudnia 1985 r.
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych isamorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
i .' 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach
i atach lokalnych i(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada 
Narodowa w Skulsku uchwala, co następuje:

i§ 1
Dzienne stawki opłaty targowej na terenie targowiska oraz 
innych miejsc wyznaczono czasowo jako handlowe, wynoszą:
1. przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki na sprze­

daż:
— konie — 100,— zł,
— jałowizna — 80,— zł — powyżej 6 miesięcy,
— źrebięta — 80,— zł — powyżej 6 miesięcy do 2 lat,
— źrebięta do 6 miesięcy, cielaki do 6 miesięcy — 50,— zł 

od sztuki,
— trzoda chlewna do 6 miesięcy — 50,— zł od sztuki,
— trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy — 80,— zł.

2. przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy sa­
mochodowej (od samochodu, platformy, przyczepy) — 
100,— zł,

3. przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 100,— zł,
4. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra 

— 50,— zł,
5. przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. (od wózka, 

roweru) — 50,— zł,
6. przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 

kwiatów itp. (od osoby) — 50,— zł,
7. zajęcie placu pod stoiska lub towar przeznaczony do 

sprzedaży niezależnie od branży lub na wykonanie czyn­
ności rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) — 50,— zł,

!§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Skul­
sku.

§ 3

Uchwała wchodzi ;w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Władysław Wiatrowski
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UCHWAŁA NR 40 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKULSKU 

z dnia 27 grudnia 1985 r.
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego '(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 

i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Skulsku uchwala, co następuje:

!§ 1
Uchwala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
następującej wysokości:
1. od pierwszego psa — 300,— zł,
2. od drugiego psa — 1200,— zł,
3. od każdego następnego psa — 1500,— zł.
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§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w 
kasie Urzędu Gminy w ciągu miesiąca stycznia każdego 
roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posia­
danie psa.

§ 3
Obniża się roczne stawki podatku od posiadania psów okre­
ślone w § 1. dla osób:
emeryci i renciści o 50%.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Skulsku.

§ 5

Traci moc uchwała Nr 61 Gminnej Rady Narodowej w Skul­
sku z dnia 28 września 1983 roku w sprawie podatku od 
posiadania psów.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Władysław Wiatrowski
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UCHWAŁA NR 41 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKULSKU 

z dnia 27 grudnia 1985 roku
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. '185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Gminna Rada Narodowa w Skulsku uchwala, co nastę­
puje :

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w 
§§ 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 roku w sprawie wykonania przepisów ustawy o po­
datkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pie­

niężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zo­
bowiązania pieniężnego i(Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budyn­
ków zajętych na:
a) wykonywanie usług szklarskich o 50%,
b) wykonywanie usług wulkanizatorskich o 50%,
c) wykonywanie usług fryzjerskich o 50%,
d) wykonywanie usług kowalskich o 50%.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Skulsku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą vuo- 
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Władysław Wiatrowski
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UCHWAŁA NR 19/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STARYM MIEŚCIE 

z dnia 21 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny.

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 )art. 3 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o.funduszu gmin­
nym i(Dz. U. Nr 52, poz. 269)' Gminna Rada Narodowa w Sta­
rym Mieście uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.
1. od osób fizycznych i osób prawnych będących jednostka­

mi gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

podatkowej lub płacących Zamiast tych podatków op­
łatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku płace­
nia podatków 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na

fundusz.
2. od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 lit. b) 

i pkt 2 lit. b):

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

b) 40 zł za każdy -1 m/ powierzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowe­
mu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej.

3. od jednostek. gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na

wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4. od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Starym Mieście.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Barbara Szeflińska
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UCHWAŁA NR 27/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZAŁKOWIE 

z dnia 23 kwietnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia ulg i zwolnień w świadczeniach 
na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Wprowadza się następujące korekty w uchwale Gminnej 
Rady Narodowe w Strzalkowie nr 17 z dnia 18 grudnia 
1984 r.
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1. Stosuje się ulgę 50% w opłatach funduszu gminnego w 
stosunku do osób fizycznych prowadzących działalność 
wytwórczą i handlową przez emerytów, rencistów i na 
% etatu.

2. Zwalnia się z opłat na rzecz funduszu gminnego osoby 
fizyczne prowadzące działalność usługową w zakresie: 
szewstwa, rymarstwa, repasacji pończoch, kołodziejstwa.

3. Upoważnia się organ administrujący funduszem gmin­
nym do:
a) stosowania ulg do 50% wymiaru w stosunku do osób

fizycznych wykonujących działalność wytwór­
czą, handlową lub usługową a będących w wyjątko­
wo trudnej sytuacji materialnej spowodowanej cho­
robą lub innym wypadkiem losowym, co spowodowa­
ło unieruchomienie prowadzonej samodzielnie dzia­
łalności przez okres co najmniej 3 miesięcy,

b) stosowanie ulg w wysokości do 50% wymiaru w sto­
sunku do członków ochotniczych straży pożarnych bio- 
rących udział w gaszeniu pożarów, manewrach, kon­
trolach p.pożarowych, ćwiczeniach i odprawach a tak­
że udostępniających środki transportowe dla w/w 
celów, w oparciu o wykaz zatwierdzony przez Komen­
danta Gminnego Straży Pożarnych,

c) Naczelnik Gminy corocznie przed stosowaniem ulg 
i(IV kwartał) określonych w pkt b ustali przeciętną 
wartość roboczogodziny robotnika ,(w oparciu o opi­
nię rolników zatrudniających na stałe siły najem­
ne) ciągnika i samochodu {średnia cena usług stoso­
wana przez SKR czy też inne jednostki usługowe).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

I§ 3
Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej oraz Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zaopatrzenia.

I§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Janusz Kryszak
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UCHWAŁA NR 34
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZAŁKOWIE 

z dnia 28 października 1985 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy, z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Strzałkowie 
uchwala?

§1
Zmienia się nazwę ulicy „Nowa” na ulicę „Mariana Brze­
zińskiego”.

.§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Strzałkowie.

i§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

/§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 34 Gminnej Rady Narodowej w Strzałkowie 

z dnia 28 października 1985 r.

Mieszkańcy ulicy Nowej w Strzałkowie (26 osób) dla ucz­
czenia 40 rocznicy zwycięstwa nad faszyzmem oraz dla 
zachowania pamięci jednego z rodaków Strzałkowa Obyw. 
Mariana Brzezińskiego, który od pierwszych dni okupacji 
rozpoczął walkę z okupantem i jako jeden z pierwszych 
poświęcił swoje życie dla wyzwolenia ojczyzny, wnioskują 
o zmianę nazwy ulicy „Nowej” na ul. im. Mariana Brze­
zińskiego.
Obyw. Marian Brzeziński urodził się w 1912 r. w Strzał­
kowie i kilka lat przed II wojną światową przeniósł się do 
Poznania gdzie od 1932 r. prowadził własny zakład fryzjer­
ski. Z chwilą rozpoczęcia działań wojennych Obyw. Marian 
Brzeziński zwerbowany został do tajnej organizacji ruchu 
oporu o nazwie „Narodowa Organizacja Bojowa Ziem Za­
chodnich”, której głównym celem była walka z faszyzmem. 
Za działalność konspiracyjną w październiku 1942 r. został 
stracony.
Wniosek mieszkańców zaopiniowany został pozytywnie przez 
Egzekutywę 'KG PZPR i Prezydium Gminnej ’Rady Naro­
dowej w Strzałkowie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Janusz Kryszak
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UCHWAŁA NR 35/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZAŁKOWIE 

z dnia 27 grudnia 1935 r.
w sprawie obniżenia stawek pocatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych 1 samorządu teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa w Strzałkowie uchwala, co następuje: 

l§ 1 *

i) młynarskie o 50%
j) tapicerskich • o 50fl/a
k) fotograficznych o 50®/a
l) elektromechanicznych o 50%
ł) tartaczniczych ó 50%
m) wytwórnia wyrobów z drutu, łańcuchów

i sprężyn o 50%
n) usługowy przemiał zbóż i przerób zbóż w wia­

trakach oraz usługowe- śrutowanie zbóż o. 50%
o) prowadzenie zakładów i punktów gastronomicz­

nych .w których nie sprzedaje się napojów alko- ‘ 
holowych ' o 50%

p) wulkanizatorskie o 50%
r) zduńskie ' o 50%

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gmin:

obo-
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

50c/a
5'0% 
50% 
50% 
50% 
50% 
50%
50%

;§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
wiązującą z dniem 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

' mgr inż. Janusz Kryszak

a)
b)

d)
e)
f) _
g) betoniarskich
h) w zakresie mechaniki pojazdowej

Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w 
§ 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 r. od budynków zajętych na wykonywanie usług: 

kowalskich 
szewskich i rymarskich 
mechanika maszyn i urządzeń rolnych 
kołodziejskich, 
krawieckich 
zegarmistrzowskich
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UCHWAŁA NR 36/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZAŁKOWIE 

z dnia 27 grudnia 1985 r.
K

w sprawie opłaty administracyjnej.
Na podstawie art. 66 i 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systefnie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Strzałkowie uchwala, co następuje:

1§ 1
Wprowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną od 
testamentu opisanego przez terenowy organ administracji 
państwowej.

§ 2
Opłata wymieniona w § 1 wynosi 500 zł.

)§ 3
Opłatę pobiera się bez wezwania bezpośrednio po sporzą­
dzeniu testamentu nie później jednak jak w terminie 3 dni 
od dnia sporządzenia testamentu.

I§ 4
Traci moc uchwała Nr XII/41/76 z dnia 26 kwietnia 1976 r. 
w sprawie opłaty administracyjnej za spisanie testamentu.

I§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

I§ 6
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

:§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Janusz Kryszak
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UCHWAŁA NR 37/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZAŁKOWIE

z dnia 27 grudnia 1985 r.
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 66 i 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatku i opłatach 
lokalnych. (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Strzałkowie uchwala, co następuje:

l§ il
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 
psów ciąży na osobach fizycznych zamieszkałych na terenie 
gminy posiadających psy.

I§ 2
Podatek określony w § 1 wynosi w stosunku rocznym:
a) od pierwszego psa — 300,— zł,
b) od drugiego psa — 500,— zł,
c) od każdego następnego psa — 2000,— zł.

5 3
Podatek pobiera się w połowie stawek jeżeli osoby weszły 
w posiadanie, psa po 30 czerwca roku podatkowego:

£ 4
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
a) z tytułu posiadania psób będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych — po. jednym na każde go­
spodarstwo,

c) z tytułu posiadania 2 psów przez sołtysów,
d) z tytułu zatrudnienia w charakterze dozorcy — 1 '

§ 5
Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo 
domowe opłacają podatek od posiadania jednego psa na go­
spodarstwo domowe w wysokości połowy stawki.

■§ 6
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
z góry i termin płatności podatku ustaia się do końca 
stycznia roku podatkowego lub w ciągu 2 tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa. Pobór podatku od posiadania 
psów zaleca się sołtysom.

|§ 7 ■
Traci moc Uchwała Nr 56/XVII/77 z dnia 28.11.1977 r.

'§ 8
Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 9
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

I§ 10 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą o. 
wiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Janusz Kryszak
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UCHWAŁA NR 31/X/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

z dnia 20 grudnia 1985 r.
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) i art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych l(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Świnicach Warckich uchwala, co następuje:

)§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

następującej wysokości:
1. od pierwszego psa
2. od drugiego psa
3. od każdego następnego psa

l§ 2

— 200 zł,
— 1000 zł,
— 2000 zł.

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w 
kasie Urzędu Gminy w Świnicach Warckich w terminie do 
31 marca każdego roku.

§ 3
Zwalnia się od podatku od posiadania psów następujące 
osoby:
1. dozorców mienia państwowego i spółdzielczego nie po­

siadających gospodarstw rolnych od pierwszego psa
2. sołtysów nie posiadających gospodarstw rolnych
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l§ 4
Obniża się roczne stawki podatku od posiadania psów okre­
ślone w § 1 dla rolników posiadających drugiego psa o 80°/o.

6 5
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Świnicach Warckich.

§ 6
Traci moc Uchwała nr 61/77 Gminej Rady Narodowej w 

Świnicach aWrckich z dnia 28 sierpnia 1977 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze gminy podatku od posiadania 
psów.

'§ 7 '
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Piszczałkowski
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UCHWAŁA NR 32/X/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ŚWINICACH WARCKICH 
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.
ias?a P°Qstawie art- 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

„ V Ti ATmitrad narod°wych i samorządu teryto- 
n,aJnQe°° 5Dz’ U' ,Nr 41’ poz- 185 z P°zn- zm.) i art. 6 ust 2 
pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i oołatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Świnicach Warckich uchwala co następuje:

§ 1
Utrzymuje się procentowe stawki podatku od nieruchomości 
ustaione w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o po­
datkach i opłatacn lokalnycn oraz poboru świadczeń pie­
niężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zo­
bowiązania (Dz. U. Nr 44, poz. 215). ~ ’

§ 2
Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w 
§ 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 rł od budynków zajętych na:
a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych 

o 50®/^
b) prowadzenie, usług kowalskich o 50%
c) prowadzenie usług w zakresie mechaniki pojazdowej 

o 50%
d) prowadzenie usług w zakresie cukiernictwa i piekar- 

nictwa o 50%.

'§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Świnicach Warckich.

'§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Piszczałkowski
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UCHWAŁA NR 35/XI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Świnicach warckich 
z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw przez Naczelnika Miasta w Tur­
ku.

Na podstawie art .art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna 
Rnda aNrodowa w Świnicach Warckich uchwala, co na- 

uje:
(§ 1

Rada Narodowa wyraża zgodę na przejęcie przez Naczelnika 
Miasta w Turku i prowadzenie następujących spraw z za­
kresu ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun­
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 
99):

•— prowadzenie postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowaw­
czych,

■— ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za gra­
nicą,

— sprzedaży domów jednorodzinych i lokali,
— oddawania w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nieru­

chomości państwowych osobom prawnym.

§ 2
Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 niniej­
szej uchwały obejmuje upoważnienia do załatwiania spraw 
oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta w Tur­
ku.

!§ 4
Traci moc uchwała nr 21/V/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Świnicach Warckich z dnia 31 stycznia 1985 r. w spra­
wie wyrażenia zgody na prowadzenie niektórych spraw 
przez Naczelnika Gminy w Świnicach Warckich.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

'§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Piszczałkowski
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UCHWAŁA NR 36/XI/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ŚWINICACH WARCKICH 
z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie uchwalenia stawek funduszu gminnego na 1986 r. 
i lata następne.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 

Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) i w związku z art. 4 ust. 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r.ofunduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) oraz po uzyska­
niu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
i Komisji d/s Rolnictwa Gminna Rada Narodowa w Świni­
cach Warckich uchwala, co następuje:

1§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny dla posz­
czególnych grup zobowiązanych jak następuje:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia-
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łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych' od obowiązku 
płacenia podatków 2-krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz gminny,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnej staw­
ki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­

datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz gminny.

,2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
jednostkom gospodarki uspołecznionej na obszarze gmi­
ny:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego. a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Świnicach Warckich.

!§ 3
Tracą moc: Uchwała nr 17/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Świnicach 'Warckich z dnia 24 stycznia 1979 r. w spra­
wie funduszu gminnego na rok 1979 i lata następne oraz 
Uchwała nr 15/IV/84 Gminnej Rady Narodowej w Świni­
cach Warckich z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie uchwa­
lenia stawek funduszu gminnego na rok 1985 ,i Jata na- 

. stępne.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Piszczałkowski
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UCHWAŁA NR V/29/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TURKU 
z dnia 26 czerwca 1985 r.

w sprawie nowelizacji Uchwały Nr III/19/84 Gminnej Rady 
Narodowej w Turku z dnia 1984.12.28 dot. usta­
lenia stawki funduszu gminnego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
l(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Turku 
uchwala:

1
Znowelizować § 1 ust. 2 Uchwały Nr III/19/84 Gminnej 
Rady Narodowej w Turku z dnia 28 grudnia 1984 r. w spra­
wie: ustalenia stawki funduszu gminnego przez dodanie pod­
miotu .Jednostek gospodarki uspołecznionej” po wyrazach 
od nieruchomości.

|§ 2
Do § 1 ust. 2 dodaje się pkt „e” i „f” i „g”.

„e” — od domów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczę­
tych 100.000 zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpi >- 
nia ustawowego,
„f” — dla działek rekreacyjnych — 0,20 zł na 1 m2 po­
wierzchni gruntu,
„g” — od jgu, z wyjątkiem państwowych gospodarstw leś­
nych 0,2% wydatków na wynagrodzenie za pracę z roku 
poprzedzającego rok, za który uiszcza się świadczenia na 
fundusz z tytułu prowadzonej działalności nie podlegają­
cej opodatkowaniu podatkiem rolnym.

'§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

l§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskie­
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jerzy Sobiś
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UCHWAŁA NR V/30/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TURKU 

z dnia 26 czerwca 1985 r.
w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy podatku od 

posiadania psów.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada, Narodowa w Turku uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza nę na obszarze gminy obowiązek podatkowy 
dotyczący podatku od posiadania psów.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych zamie­
szkałych na terenie gminy.

§ 3
Podatek na terenie gminy wynosi rocznie:
1. od pierwszego psa
2. od drugiego psa 150 zł,
3. od każdego następnego psa 150 zł.

S 4
Zwalnia się od płacenia podatku: jednego psa niewidomych.

§5 '
Posiadacze psób będący emerytami lub rencistami prowa­
dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe opłacają poda­

tek od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy ustalonych stawek.

S. 6
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od daty 
wejścia w posiadanie psa.

§ 7
Pobór podatku od posiadania psów zaleca się na terenie 
gminy sołtysom.

§8
W razie niezapłacenia' podatku w ustalonym terminie pobór 
przymusowy zaleca się Urzędowi Skarbowemu w Turku.

I§ 9
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 10
Traci moc Uchwała XV/54/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Turku z dnia 14 marca 1977 r.

'§ U
Uchwała' wchodzi w. życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego,

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Jerzy Sobiś
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UCHWAŁA NR 37/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TURKU 

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego i(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami), art. 6 ust. 
2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 !c. o podatkach 
i opłatach lokalnych ;(Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna 
uchwala, ,co następne:
Rada Narodowa w Turku uchwala, co . następuje:

1
Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości usta­
lone rv § 3 pkt 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń 
pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215 ze zmia­
nami) od budynków:

a) zajętych na garaże użytkowe lub składy
b) zajętych na pozostałe cele zarobkowe

§ 2
Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości usta­
lone w § 3 pkt 1 „b" i § 4 pkt 1 „b” rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania 
przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, 
poz. 215 ze zmianami) od budynków' zajętych na działal­
ność rzemieślniczą, usługową i handlowy.

'§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Turku.

<§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jerzy Sobiś

in _

UCHWAŁA NR IX/53/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 1986 r.
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie przez Naczel­

nika Gminy' prowadzenia niektórych spraw z je­
go kompetencji Kierownikowi Wydziału Geode­
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego 
w Koninie.

Na podstawie art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad. narodowych i samorządu terytorial­
nego <Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zrn.) Gminna Rada Na­
rodowa w Wilczynie uchwala co następuje:

l§ 1
Gminna Rada Narodowa wyraża zgodę na przejęcie przez 
Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Koninie prowadzenia następujących 
spraw z zakresu ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o go­
spodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
j’ n2, poz. 99):

prowadzenie postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowaw­
czych,

— ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za gra­
nicą,

— sprzedaż domów jednorodzinnych i lokali,
— oddawania działek w użytkowanie wieczyste osobom fi­

zycznym, zachowania działek na y.zasność,
— wymiaru opłat adiacenckich,

— kontrolowania terminów zabudowy działek i wszczynania 
postępowań w sprawie odebrania działek,

— oddawania w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nieru­
chomości państwowych osobom prawnym,

— przekazywania nieruchomości państwowych w zarząd oraz 
użytkowanie,

— wymiaru opłat z tytułu zarządu, użytkowania i użytko­
wania wieczystego oraz innych opłat.

/§ 2
Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 ni­
niejszej uchwały obejmuje upoważnienie do załatwienia 
spraw oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

I§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Wil­
czynie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Wilczynie 
Eugeniusz Adamczyk
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UCHWAŁA NR III/16/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE 

z dnia 19 grudnia 1984 r.
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 

niektórych spraw z zakresu dziaiania Naczel­
nika Gminy w-e Władysławowie innym t.o.a.p.

Na podstawie art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 20. lipca 
T983 r o svstemifi rad narodowych i samorządu tęŁytoual- 
nego(Dz. U* Nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
‘Gminna Rada Narodowa wyraża zgodę na powierzenie przez 

Ńaczelnika Gminy we Władysławowie innemu t.o a.p. nie­
których kompetencji szczególnych dotyczących spraw z za­
kresu:
— prowadzenia ewidencji gruntów, w tym również podej­

mowania decyzji administracyjnych.
!§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
'§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Gicrba
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UCHWAŁA NR VI/30/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE 

z dnia 2 lipca 1985 rokui
w sprawie nazewnictwa ulic na III osiedlu we Władysła­

wowie.
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1985 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U; Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) po uzyska­
niu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
uchwala się:

§ 1
Ustala się nazwy ulic na III osiedlu we Władysławowie: 
— Lecha

— Mieszka
— Orla
— Łokietka
— Felicjanowska
— Jagielońska
— Zygmuntowska

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy we 
Władysławowie.

i§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Gierba
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UCHWAŁA NR VIII/38/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE 

z dnia 18 grudnia 1985 roku
w sprawie podatku od posiadania psów. ?

Ną podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art.. 72 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku- osystemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) 
i art. 12 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. (50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuję:

£ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
1. od pierwszego psa 500,— zł,
2. od drugiego psa 1000 zł,
3. od każdego następnego psa 1500 zł.

§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do 
31 stycznia każdego roku i ciąży na osobach zamieszkałych 
na obszarze Gminy.

§ 3
Zwalnia się od podatku od posiadania psów następujące 
osoby:
a) utrzymywane przez organy wojskowe i Milicji Obywa­

telskiej,
b) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego w 

posiadaniu jednostek budżetowych i innych podmiotów’ 
gospodarki uspołecznionej,

c) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze i do­
świadczalne wyłącznie w celach naukowych lub doświad­
czalnych.

d) będących pomocą kalek niewidomych itp.
e) utrzymywanych przez osoby nie będące Obywatelami 

polskimi,
f) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rolnego 

po jednym psie na gospodarstwo,
g) utrzymywanych przez osoby będące dozorcami nocr ' ń.

'§ 4
Obniża się roczne stawki podatku od posiadania psów okre­
ślone w: § 1 clla inwalidów, emerytów oraz rencistów pro­
wadzących samodzielne gospodarstwa domowe o 50%.

'§ 5
Wykonanie niniejsze uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6
Traci moc uchwala nr 52 Gminnej Rady Narodowej z dnia 
21 maja 1976 r. w sprawie podatku od posiadania psów.

i§ 7
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 2 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
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